
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8269, -8217, -8135 

1 

 

Decreto del Rettore n. 561 

Prot. n. 34674 del 16/05/2021  

Titolo VII classe I 

 
Oggetto: Procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di professore universitario di ruolo 
di seconda fascia da coprire mediante chiamata ai sensi dell’art. 18 comma 4 della Legge 30 
dicembre 2010, n. 240, settore concorsuale 13/A2 (Politica economica), settore s-d SECS-P/02 
(Politica economica). – Proroga del termine per la presentazione delle candidature. 
 
 

LA   R E T T R I C E  
 
Vista  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 18; 
 
Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina delle procedure di selezione e di chiamata di prima 

e seconda fascia; 
 
Visto  il Decreto del Direttore Generale n. 96/2021; 
 
Visto  il D.R. n. 419 del 19/4/2021 con il quale è stata indetta la procedura selettiva in oggetto, che 

prevede come termine per la presentazione delle domande la data del 20/5/2021;  
 
Vista  la richiesta della Direttore del Dipartimento di Economia del 5/5/2021 di estendere il termine 

per la presentazione delle candidature di 30 giorni per consentire ad un più ampio numero di 
candidati di presentare domanda; 

 
Visto  l’art. 6 comma 6 della Legge n. 21 del 26 febbraio 2021 di conversione del decreto legge n. 

183 del 31 dicembre 2020, che ha disposto la proroga al 31 maggio 2021 del termine di 
conclusione dei lavori delle Commissioni di Abilitazione Scientifica Nazione relativi al sesto 
quadrimestre 2018-2020; 

 
Preso atto che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo 

D E C R E T A 

 
Art. 1 È prorogato al 21/6/2021 il termine di scadenza per la presentazione delle domande alla 

procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di professore universitario di ruolo di seconda 
fascia da coprire mediante chiamata ai sensi dell’art. 18 comma 4 della Legge 30 dicembre 2010, 
n. 240, settore concorsuale 13/A2 (Politica economica), settore s-d SECS-P/02 (Politica economica) 
bandita con D.R. n. 419 del 19/4/2021. 
 

 
LA RETTRICE 

F.TO Prof.ssa Tiziana Lippiello 
 
 
 


